

**Årsredovisning för**  
**Persgården Miljö AB**

559297-3498

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Per Samuelsson  
Verkställande direktör

2023-06-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Persgården Miljö AB, 559297-3498, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra VVS-installationer, försäljning och installationer av pooltillbehör samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft en ökad omsättning via egen och konsulter försäljning samt ökad annonsering.

Då bolaget expanderat och försäljningsprovisionerna varit kostsamma har man genererat ett lägre resultat detta år.

### Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	7 121 838	3 637 147
Resultat efter finansiella poster	-667 686	167 375
Soliditet %	-22,4	9,9

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget under året haft en ökad orderingång via egen och konsulter försäljning samt ökad annonsering.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		86 595
Balanseras i ny räkning		86 595	-86 595
Årets resultat			-611 162
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>86 595</b>	<b>-611 162</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	86 595
Årets resultat	-611 162
<b>Summa</b>	<b>-524 567</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-524 567
<b>Summa</b>	<b>-524 567</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-19 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 121 838	3 637 147
Övriga rörelseintäkter		60 124	1 024
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 181 962</b>	<b>3 638 171</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 603 910	-1 467 080
Handelsvaror		127 353	-1 101 559
Övriga externa kostnader		-1 592 199	-401 711
Personalkostnader	2	-1 708 303	-463 689
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 662	-31 148
Övriga rörelsekostnader		-16 679	-4 972
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 848 400</b>	<b>-3 470 159</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-666 438</b>	<b>168 012</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 248	-637
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 248</b>	<b>-637</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-667 686</b>	<b>167 375</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		39 250	-39 250
Förändring av överavskrivningar		17 274	-17 274
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>56 524</b>	<b>-56 524</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-611 162</b>	<b>110 851</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-24 256
<b>Årets resultat</b>		<b>-611 162</b>	<b>86 595</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	199 479	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	42 857	138 752
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>242 336</b>	<b>138 752</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>242 336</b>	<b>138 752</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 027 511	879 652
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 027 511</b>	<b>879 652</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		198 860	298 153
Övriga fordringar		38 810	146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		208 318	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>445 988</b>	<b>298 299</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		511 375	261 142
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>511 375</b>	<b>261 142</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 984 874</b>	<b>1 439 093</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 227 210</b>	<b>1 577 845</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		86 595	0
Årets resultat		-611 162	86 595
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-524 567</b>	<b>86 595</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-499 567</b>	<b>111 595</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	39 250
Ackumulerade överavskrivningar		0	17 274
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>56 524</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		1 887 326	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 887 326</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		153 989	94 947
Skulder till koncernföretag		0	838 965
Skatteskulder		4 480	24 256
Övriga skulder		465 332	315 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		215 650	135 993
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>839 451</b>	<b>1 409 726</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 227 210</b>	<b>1 577 845</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-19 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3,1	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	225 825	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>225 825</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-26 346	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-26 346</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>199 479</b>	

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	169 900	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	48 517	169 900
Försäljningar/utrangeringar	-169 900	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>48 517</b>	<b>169 900</b>
Ingående avskrivningar	-31 148	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	53 804	
Årets avskrivningar	-28 316	-31 148
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 660</b>	<b>-31 148</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>42 857</b>	<b>138 752</b>

## Underskrifter

Björkvik

*Per Mats Samuelsson*  
Per Mats Samuelsson  
Verkställande direktör

2023-06-28

Datum